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Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 1 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 8 Maret 2025 08:00 08:50 R-HC1 Selesai CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) (46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Sabtu, 8 Maret 2025 08:50 09:40 R-HC1 Selesai CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) CDAKB (Aspek-aspek CDAKB) (46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Sabtu, 8 Maret 2025 10:00 10:50 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDAKB (Retur
Alkes dan Pemusnahan Alkes)

Studi Kasus CDAKB (Retur
Alkes dan Pemusnahan Alkes)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Sabtu, 8 Maret 2025 10:50 11:40 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDAKB (Alkes
Ilegal dan Tidak Memenuhi
Standar)

Studi Kasus CDAKB (Alkes
Ilegal dan Tidak Memenuhi
Standar)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Sabtu, 8 Maret 2025 13:00 13:50 R-HC1 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB) CDOB (Aspek-aspek CDOB) (46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Sabtu, 8 Maret 2025 13:50 14:40 R-HC1 Selesai CDOB (Aspek-aspek CDOB) CDOB (Aspek-aspek CDOB) (46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Sabtu, 8 Maret 2025 15:00 15:50 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Keluhan,
Obat dan atau Bahan Obat
Kembalian, Obat Palsu dan
Penarikan Kembali)

Studi Kasus CDOB (Keluhan,
Obat dan atau Bahan Obat
Kembalian, Obat Palsu dan
Penarikan Kembali)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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8 Sabtu, 8 Maret 2025 15:50 16:40 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Keluhan,
Obat dan atau Bahan Obat
Kembalian, Obat Palsu dan
Penarikan Kembali)

Studi Kasus CDOB (Keluhan,
Obat dan atau Bahan Obat
Kembalian, Obat Palsu dan
Penarikan Kembali)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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9 Senin, 10 Maret 2025 08:00 08:50 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

10 Senin, 10 Maret 2025 08:50 09:40 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

11 Senin, 10 Maret 2025 10:00 10:50 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

Studi Kasus CDOB (Cold
Chain Product /CCP)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

12 Senin, 10 Maret 2025 10:50 11:40 R-HC1 Selesai Studi Kasus CDOB (Ketentuan
Khusus Narkotika,
Psikotropika, dan Prekursor
Farmasi)

Studi Kasus CDOB (Ketentuan
Khusus Narkotika,
Psikotropika, dan Prekursor
Farmasi)

(46 / 46) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Jakarta, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt JENNY PONTOAN, S.Farm., M.Farm.,
NIDN 0303018201
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

24
Mar
2025

24
Mar
2025

Peserta Reguler

1 24340137 Yopietasari H H H H H H H H H H H H H H H H

2 24340138 Rutini Susi Elawati H H H H H H H H H H H H H H H H

3 24340139 Maulidiya Ananda Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H

4 24340140 Reza Pramuji H H H H H H H H H H H H H H H H

5 24340141 Wilya Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H

6 24340142 Chetryn Simatupang H H H H H H H H H H H H H H H H

7 24340143 Salsa Dilla Andisa H H H H H H H H H H H H H H H H

8 24340144 Muhammad Sukri Hasibuan H H H H H H H H H H H H H H H H

9 24340145 Amalia Nur Aini Budiarti H H H H H H H H H H H H H H H H

10 24340146 Lia Husna Nabilah H H H H H H H H H H H H H H H H

11 24340147 Fatiha Amala H H H H H H H H H H H H H H H H
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12 24340148 Salsabila Rahma H H H H H H H H H H H H H H H H

13 24340149 Helena Julia Candrawati H H H H H H H H H H H H H H H H

14 24340150 Rosanti H H H H H H H H H H H H H H H H

15 24340151 Dwidya Putri Awaeh H H H H H H H H H H H H H H H H

16 24340152 Elisa Widiani H H H H H H H H H H H H H H H H

17 24340153 Muhamad Haafizh Majdiyyansah H H H H H H H H H H H H H H H H

18 24340154 Fatimatuzzahra H H H H H H H H H H H H H H H H

19 24340155 Annisa Auliyah Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H

20 24340156 Nur Azmi Adriyati H H H H H H H H H H H H H H H H

21 24340157 Liza Edyfa H H H H H H H H H H H H H H H H

22 24340159 Ma'arif Nur Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H

23 24340160 Petra Cordia H H H H H H H H H H H H H H H H

24 24340161 Niza Al Husna Salsabilla H H H H H H H H H H H H H H H H

25 24340162 Kumala Sriningsih H H H H H H H H H H H H H H H H

26 24340163 Ghinna Utari H H H H H H H H H H H H H H H H

27 24340164 Arfany Patricia Amri H H H H H H H H H H H H H H H H

28 24340165 Dian Yuliansari H H H H H H H H H H H H H H H H

29 24340166 Alvita Devitri Apsari H H H H H H H H H H H H H H H H

30 24340167 Firdayani Mustika Putri H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

8
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

10
Mar
2025

Peserta Reguler

31 24340168 Raha Dewi Neta Windasari H H H H H H H H H H H H H H

32 24340169 Nur Annisa Maulidiya H H H H H H H H H H H H H H

33 24340170 Yolpa Piliingsi H H H H H H H H H H H H H H

34 24340171 Serni Santriani H H H H H H H H H H H H H H

35 24340172 Finna Dwi Febrianti H H H H H H H H H H H H H H

36 24340173 Priliyanti Nawang Wulan H H H H H H H H H H H H H H

37 24340174 Tamara Blyzensky H H H H H H H H H H H H H H

38 24340175 FERLIN FIQIHTA RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H

39 24340176 Haeda Fortunita Maheswari H H H H H H H H H H H H H H

40 24340177 Laras Lestari H H H H H H H H H H H H H H

41 24340178 Silvi Wira Ulfa H H H H H H H H H H H H H H
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42 24340179 Julestari Putri H H H H H H H H H H H H H H

43 24340180 Enzellica Ronauli H H H H H H H H H H H H H H

44 24340181 Rosa Marni Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H

45 24340182 Dendi Adi Saputra H H H H H H H H H H H H H H

46 24340183 Durroh H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4102 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24340137 Yopietasari 79.00 80.00 87.00 100.00 84.25 A ✔  

2 24340138 Rutini Susi Elawati 75.00 82.00 75.00 100.00 79.95 A- ✔  

3 24340139 Maulidiya Ananda Pratama 75.00 70.00 45.00 100.00 65.25 B- ✔  

4 24340140 Reza Pramuji 70.00 74.00 59.00 100.00 70.55 B ✔  

5 24340141 Wilya Safitri 77.00 80.00 68.00 100.00 77.20 A- ✔  

6 24340142 Chetryn Simatupang 75.00 80.00 68.00 100.00 76.80 A- ✔  

7 24340143 Salsa Dilla Andisa 70.00 75.00 68.00 100.00 74.05 B+ ✔  

8 24340144 Muhammad Sukri Hasibuan 78.00 79.00 69.00 100.00 77.40 A- ✔  

9 24340145 Amalia Nur Aini Budiarti 75.00 82.00 75.00 100.00 79.95 A- ✔  

10 24340146 Lia Husna Nabilah 81.00 88.00 82.00 100.00 85.70 A ✔  

11 24340147 Fatiha Amala 76.00 74.00 65.00 100.00 73.85 B+ ✔  

12 24340148 Salsabila Rahma 74.00 78.00 65.00 100.00 74.85 B+ ✔  

13 24340149 Helena Julia Candrawati 80.00 80.00 80.00 100.00 82.00 A ✔  

14 24340150 Rosanti 75.00 84.00 80.00 100.00 82.40 A ✔  

15 24340151 Dwidya Putri Awaeh 79.00 81.00 70.00 100.00 78.65 A- ✔  

16 24340152 Elisa Widiani 75.00 81.00 68.00 100.00 77.15 A- ✔  

17 24340153 Muhamad Haafizh
Majdiyyansah

77.00 78.00 65.00 100.00 75.45 A- ✔  
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18 24340154 Fatimatuzzahra 80.00 75.00 89.00 100.00 83.40 A ✔  

19 24340155 Annisa Auliyah Pratiwi 75.00 71.00 68.00 100.00 73.65 B+ ✔  

20 24340156 Nur Azmi Adriyati 72.00 77.00 70.00 100.00 75.85 A- ✔  

21 24340157 Liza Edyfa 79.00 75.00 67.00 100.00 75.50 A- ✔  

22 24340159 Ma'arif Nur Saputra 75.00 88.00 84.00 100.00 85.20 A ✔  

23 24340160 Petra Cordia 73.00 79.00 55.00 100.00 71.50 B ✔  

24 24340161 Niza Al Husna Salsabilla 75.00 85.00 72.00 100.00 79.95 A- ✔  

25 24340162 Kumala Sriningsih 75.00 74.00 68.00 100.00 74.70 B+ ✔  

26 24340163 Ghinna Utari 80.00 74.00 70.00 100.00 76.40 A- ✔  

27 24340164 Arfany Patricia Amri 83.00 85.00 80.00 100.00 84.35 A ✔  

28 24340165 Dian Yuliansari 76.00 70.00 60.00 100.00 70.70 B ✔  

29 24340166 Alvita Devitri Apsari 81.00 82.00 75.00 100.00 81.15 A ✔  

30 24340167 Firdayani Mustika Putri 81.00 80.00 70.00 100.00 78.70 A- ✔  

31 24340168 Raha Dewi Neta Windasari 75.00 76.00 65.00 100.00 74.35 B+ ✔  

32 24340169 Nur Annisa Maulidiya 80.00 83.00 78.00 100.00 82.35 A ✔  

33 24340170 Yolpa Piliingsi 84.00 90.00 94.00 100.00 91.20 A ✔  

34 24340171 Serni Santriani 75.00 75.00 68.00 100.00 75.05 A- ✔  

35 24340172 Finna Dwi Febrianti 79.00 72.00 73.00 100.00 76.55 A- ✔  

36 24340173 Priliyanti Nawang Wulan 80.00 80.00 70.00 100.00 78.50 A- ✔  

37 24340174 Tamara Blyzensky 78.00 75.00 66.00 100.00 74.95 B+ ✔  

38 24340175 FERLIN FIQIHTA
RAMADHANIA

72.00 77.00 68.00 100.00 75.15 A- ✔  

39 24340176 Haeda Fortunita Maheswari 81.00 84.00 79.00 100.00 83.25 A ✔  

40 24340177 Laras Lestari 75.00 70.00 45.00 100.00 65.25 B- ✔  

41 24340178 Silvi Wira Ulfa 73.00 78.00 75.00 100.00 78.15 A- ✔  

42 24340179 Julestari Putri 75.00 82.00 70.00 100.00 78.20 A- ✔  

43 24340180 Enzellica Ronauli 78.00 82.00 75.00 100.00 80.55 A ✔  

44 24340181 Rosa Marni Pratiwi 70.00 72.00 62.00 100.00 70.90 B ✔  

45 24340182 Dendi Adi Saputra 75.00 85.00 85.00 100.00 84.50 A ✔  

46 24340183 Durroh 71.00 79.00 72.00 100.00 77.05 A- ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 27 Agustus 2025, 01:18:26
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Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm.      
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